АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 23.10.2013г.  № 654
	«О внесении изменений в Положение о комиссии при администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области по вопросу премирования на условиях соревнования среди сельскохозяйственных товаропроизводителей Кумылженского муниципального района по результатам уборочной кампании в 2013 году, утвержденное постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 02.10.2013г. № 612»

В целях наиболее эффективного обеспечения организованного проведения сельскохозяйственной кампании по уборке урожая в 2013 году
                                             п о с т а н о в л я ю:
   1.  Внести   в   Положение   о   комиссии при администрации   Кумылженского   муниципального района   Волгоградской области по вопросу  премирования  на условиях  соревнования  среди сельскохозяйственных            товаропроизводителей            Кумылженского муниципального района по результатам уборочной кампании в 2013 году (далее Положение о комиссии), утвержденное постановлением администрации   Кумылженского   муниципального района   от 02.10.2013г. № 612 следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 6 читать в новой редакции: «По подведению итогов,   лучшие   водители   награждаются   денежными премиями на общую сумму 12 000 рублей, 3 человека по 4000 рублей.».
1.2. Пункты 7,8,9,12  читать в новой редакции:
 «7.  Механизаторов,    занятых    на    обработке    паров    по    наибольшему количеству   выполненных   нормосмен   за   весь   период, премировать   на общую сумму 15 000 рублей, 3 человека по 5000 рублей.».

 «8.  Механизаторов,   занятых   на  севе   озимых   культур,   по   наибольшему количеству   засеянных   с   высоким   качеством площадей   премировать   на общую сумму 15 000 рублей, 3 человека по 5000 рублей.»;

«9. Комбайнеров на уборке зерновых культур по наибольшему намолоту зерна премировать на общую сумму 15 000 рублей, 3 человека по 5000 рублей.»;

«12. Работников животноводства за высокие достижения в трудовой деятельности премировать на общую сумму  15 000 рублей, 3 человека по 5000 рублей.»
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова